Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан № 3-3/4з от 29 мая 2012 года

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 2-22/1з от 01.04.2008 года «Об условиях контракта с главой Администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения»
С целью приведения решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 2-22/1з от 01.04.2008 года «Об условиях контракта с главой Администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения» в соответствие Федеральному закону от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральному закону от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Абзац 18 части 3 приложения к решению Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 2-22/1з от 01.04.2008 года «Об условиях контракта с главой Администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения» изложить в следующей редакции:

- «соблюдать ограничения, запреты и исполнять обязанности, которые установлены Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами, а также законами Республики Башкортостан».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

     Глава городского округа -

     председатель Совета

     городского  округа

     город Стерлитамак

     Республики Башкортостан

Ю.И.Никифоров